

# אמנת פיתוח בר-קיימא

עבור שותפי רולקס



**רולקס מציבה את ערך האחראיות בראש סדר העדיפויות שלה. התייחסותה של החברה לאיכות ולעמידות גרמה לה, מלכתחילה, לבחור באופן טבעי בנתיב הקיימות. הדבר משתקף בשעוני המותג שמיוצרים במיוחד כדי לעמוד במבחן הזמן.**

תרבות של מצוינות ורוח קבועה של חדשנות, מנחות את כל אחת מפעולותיה של החברה, החל בשיפור מתמיד של מוצריה, דרך תנאי ההעסקה של העובדים וכלה בצמצום השפעתה השלילית על הסביבה ועל הקהילה. כפועל יוצא מכך, רולקס מחויבת לניהול עסקיה בצורה אחראית וליישום צעדים ממשיים לטובת פיתוח בר-קיימה לאורך כל שרשרת הערך שלה.

אמנת הפיתוח בר-קיימה מפרטת את ציפיותיה העיקריות של רולקס משותפיה השונים<sup>1</sup>, שעבודתם תורמת לשיפור ולבניית תדמיתו של המותג ברחבי העולם. מטרתו של מסמך זה היא לעודד שותפים אלו ליישם סטנדרטים קפדניים זהים לאלה שרולקס כה נודעת בזכותם.

האמנה מעניקה נופך רשמי למחויבות הקיימת מתוך בחירה לחברה ולכדור הארץ, ותפקידה לעודד ולפתח מאמצים משותפים לקראת קיימות טובה יותר באופן שיטיב עם רבים ככל האפשר ועם דורות העתיד. מתוך גישה של שיפור תמידי, האמנה מפרטת נהגים ראויים בתחום הקיימות, שתורמים לטובת הכלל. לפיכך, סביר כי האמנה תתוקן מעת לעת ככל שיצטברו שנות ניסיון נוספות ויתקיימו שינויי חקיקה כאלו ואחרים.

רולקס מזמינה את שותפיה לעמוד לצד המותג ולהכריז על מחויבותם לפיתוח בר-קיימה מתוך גישת שותפות המבוססת על אמון ועל שקיפות. חתימה על מסמך זה מעידה על התחייבות השותפים לתמוך במותג בפעולות הקיימות שהוא מקיים, ולפתח יוזמות שתוודאנה כי השותפים העסקיים שלהם נוהגים על פי אותם עקרונות ונוקטים אותם אמצעים.

<sup>1</sup> המונח 'שותף' מתייחס לספקים, ספקי שירות וקמעונאים רשמיים, וגם כל אדם או ישות חוקית שמנהלים עסקים או מערכת יחסים חוזית עם רולקס.

## עקרונות וצעדים

מתוקף תפיסה המבוססת על קיימות ועל בסיס תקנות והוראות החוק הלאומיות והבין-לאומיות באשר לאחריות תאגידית סביבתית וחברתית, רולקס הגדירה סדרה של עקרונות וצעדים שמטרתם להבטיח בתוך מסגרת פעילותה הכלכלית, כיבוד של זכויות אדם ושל חירויות בסיסיות, הגנה על הסביבה, וממשל תקין.

העקרונות והצעדים המפורטים להלן מביאים בחשבון את המסמכים הבין-לאומיים הבאים: "ההכרזה לכל באי העולם בדבר זכויות האדם" של האו"ם, אמנות ארגון העבודה הבין-לאומי, ויעדי האו"ם לפיתוח בר-קיימה לשנת 2030.

### אחריות חברתית

שותפיה של רולקס מתחייבים להימנע באופן מוחלט מהעסקה בלתי חוקית של ילדים, מעבודות או שעבוד, מסחר בבני אדם, מעבודת כפייה וכן משימוש בשירותים או מוצרים כלשהם שהם תוצר של סוגי ההעסקה הבלתי חוקית המוזכרת לעיל. כמו כן, הם דוחים כל סוג של אפליה, לרבות אפליה על בסיס גזע, דת, מוצא אתני, מגדר או מוגבלות.

הם מתחייבים להתייחס לכל איש ואישה בכבוד ובאופן שווה. בהתאם לתקנות החברתיות הרלוונטיות (פיצויים, שכר, שעות עבודה ותנאי עבודה), הם יימנעו מכל התנהלות הנוגדת את עקרונות הכבוד והרווחה האישית במקום העבודה.

הם דוחים כל סוג שהוא של הטרדה פיזית או פסיכולוגית, ובאופן ספציפי, מכבדים את הזכות הבסיסית להתאספות ולהתאגדות. נוסף על כך, הם מתחייבים ליישם בחברה או בחברות שלהם את הסטנדרטים התקפים לבריאות ולבטיחות.

### אחריות סביבתית

שותפיה של רולקס מתחייבים לפעול בהתאם לסטנדרטים הסביבתיים הרלוונטיים לצמצום טביעת הרגל האקולוגית שלהם.

בהקשר זה, הם מסכימים לנקוט צעדים שמטרתם להילחם בשינויי האקלים (על ידי מדידת פליטת גזי החממה שלהם וצמצומה ככל הניתן) ולפעול לשימור המגוון הביולוגי (בראש ובראשונה באמצעות שימוש אחראי במשאבי טבע).

### ממשל

שותפי רולקס מתחייבים לאמץ תהליכי רכש אחראיים<sup>2</sup>.

כמו כן, הם ינקטו את כל האמצעים הנדרשים כדי לצפות ולהימנע ממצבים שבהם יחול ניגוד בין אינטרסים אישיים ובין אינטרסים של החברה. נוסף על כך, הם מתחייבים למנוע שחיתות על ידי נקיטת צעדים לזיהוי מקרי שחיתות פוטנציאליים.

הם יפעלו בהתאם להוראות החוק הלאומיות והבין-לאומיות החלות וישמו נהגים ראויים של ממשל תאגידי, שיבטיחו עמידה בדרישות שקיפות ובבדיקות נאותות, בחוקי המשפט המסחרי ובמיסוי.

לבסוף, הם מתחייבים לציית לחוקי התחרות החופשית, ההגנה על מידע והסודיות.

<sup>2</sup> מדריך בדיקת הנאותות של ה-OECD לשרשרות אספקה אחראיות של מינרלים מאזורי סכסוך ומאזורים בסיכון גבוה/2016/מהדורה שלישית.

### יישום האמנה

השותפים מסכימים לעבוד בשיתוף פעולה עם רולקס כדי לוודא עמידה בסעיפי האמנה וכי העקרונות והצעדים המפורטים בה מיושמים במסגרת פעילותם העסקית. הם ידווחו לרולקס על כל קושי ביישום העקרונות והצעדים וגם על כל הפרה משמעותית של האמנה.

### תיקונים לאמנה

תוכן האמנה עשוי להשתנות בהתאם לשינויים שיחולו בתחום הפיתוח בר-הקיימה, ובמיוחד לאור שינויים בתקנות ובתקנים לאומיים ובין-לאומיים. השותפים יקבלו הודעה בדבר תיקון או עדכון באמנה ותידרש חתימתם מחדש כדי לאשר את השינויים.

שם החברה של השותף

שם החותם או החותמים

---

---

---

---

מקום ותאריך

חתימת השותף

---

שינוי(ים)	תאריך	גרסה
אמנה ראשונית.	פברואר 2022	1
– הפנייה למדריך ה-OECD נוספה בעמוד 4. – שינוי למשפט האחרון בעמוד 5 (חתימה נוספת במקרה של תיקונים לאמנה).	מאי 2023	2